GETRANKE

APERITIF
Petrini (Secco, Wein von 3)
Lillet Wildberry
Aperol Sprizz
Hugo
Furchtcocktail (alkoholfrei)
DURST LOSCHER

MINERALWASSER

Bad Briickenauer
still, medium oder spritzig 0.75 |

Tafelwasser Karaffe
still, medium oder spritzig 0.5 |

SAFTE&NEKTAR

Apfel, Orange, schwarze Johannisbeere
0.31
0.41

Als Schorle
0.31
041

Holunderbliitenschorle
0.31
041

SOFTDRINKS

Coca Cola, Coca Cola Light, Fanta, Mezzo Mix
0.331

45€

52¢€

5.2¢€

5.2¢€

45€

52¢€

3.2€

3.1€
3.9€

29¢€
3.8€

29€
3.8€

39¢€



WEINE

SILVANER

RAINER SAUER

2018/2019 Escherndorfer Silvaner, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

HORST SAUER

2018/2019 Escherndorfer Silvaner, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019 Volkacher Silvaner, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

WEIN VON 3

2018/2019 Zeilitzheimer Silvaner, Q.b.A., trocken
0.11

0.251

RIESLING

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019 Volkacher Riesling, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

RAINER SAUER

2017/2018 Escherndorfer Riesling, Q.b.A., trocken
0.11

0.25 |

29¢€
55¢€

29¢€
55¢€

2.9€
55¢€

2.9€
55¢€

29¢€
55€

29¢€
55¢€



WEINE

BACCHUS

HORST SAUER

2018/2019 Escherndorfer Bacchus, Kabinett, halbtrocken
0.11

0.251

WEIN VON 3

2018/2019 Wolf Jr. Bacchus, Q.b.A., halbtrocken
0.11

0.251

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019Volkacher Bacchus, Kabinett, halbtrocken
0.11

0.251

MULLERTHURGAU

HORST SAUER

2017/2018 Escherndorfer Miller - Thurgau, Kabinett, trocken
0.11

0.251

RAINER SAUER

2017/2018 Escherndorfer Miller - Thurgau, Q. b. A, trocken
0.11

0.251

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019Volkacher Miiller - Thurgau, Q. b. A, trocken
0.11

0.251

29¢€
55¢€

29¢€
55¢€

2.9€
55¢€

29¢€
55€

29¢€
55€

2.1€
3.7€



WEINE

BESONDERE REBSORTEN

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019 »Pinot Argentum« Q .b. A., trocken
0.11

0.251

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019 Volkacher WeiRburgunder, Kabinett, trocken
0.11

0.251

BRAUN

2017/2018 »Mutig« Gelber Muskateller, Q. b. A, trocken
0.11

0.251

BRAUN

2018/2019 »Mutig « Goldmuskateller, Spatlese, Lieblich
011

0.251

BRAUN

2018/2019 »Mutig « Grauburgunder, Kabinett, trocken
0.11

0.251

29¢€
55¢€

3.2€
6.0 €

3.4€
6.5€

3.4€
6.5€

3.2€
6.0€



WEINE

ROTE//ROTLING

GRAF VON SCHONBORN

2018/2019 Rotling, Kabinett, halbtrocken
0.11

0.251

WEIN VON 3

2018/2019 »Melusine« Rotling, Q.b.A, halbtrocken
0.11

0.251

BRAUN

2015/2016 »Mutig« Merlot, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

GRAF VON SCHONBORN

2017/2018 Rotweincuvée, Q. b. A., trocken
0.11

0.251

29¢€
55¢€

29¢€
55¢€

3.4¢€
6.5€

2.9€
55¢€



